O6baBeHne Nol
0 NPOBeAEHMN 3aKyna CnocoboM 3anpoca LEeHOBbIX MPeasioXKeHni

OcHoBaHue: nyHKT 105 lMocTaHoBneHus Mpasutensctea PK ot 30 okTabpa 2009 rogaNe
1729 «O6 yTBep>aeHuun MNpaBun opraHnsanum 1 NpoeefeHnUs 3akyna nekapCTBEHHbIX CPeAcTB,
npoMuNaKTNYeCcKnx (MMMyHOBMONOrNYECKUX, ANarHocTnyeckux, Le3VHMULMPYOLWMX)
npenapaTos, n3gennii MeJULMHCKOro Ha3HayeHus W MefULUHCKON TEXHUKY,
thapMaLeBTUYECKNX YCAYT N0 OKa3aHWIo rapaHTUPOBAHHOIO 06bema 6ecnnaTHON MeAULMHCKO
MOMOLLM W MEAULMHCKOW NOMOWM B cUCTeMe 0653aTeNbHOr0 COLMaibHOIN0 MeULMUHCKOro
CTpaxoBaHUA»

1 HammeHoBaHMe n agpec 3aka3dumKa (opraHumsatopa) 3akyna: KITl «Kapabanbikckas
LPE» YnpaBneHus 34paBooxpaHeHWs akumaTa KocTaHalickoil obnactu (ganee - BonbHULA),
110900, n.Kapab6anbik, yn.®abpuyHas 2

2. MexfyHapoaHble HenaHTEHTOBaHHble HaMMeHOBAaHWUSA 3aKyMaeMmblX JIEKAPCTBEHHbIX
CPeAcTB, HAaMMEHOBaHUA W3LeNNI MeAUUMHCKOrO HasHavyeHWusi, MeguLMHCKON TeXHUKKU (panee
oBapbl), 06beM 3aKyna, CymMMma BblfeNleHHaa 4711 3aKyna no KaxgoMy ToBapy.

Ne HaumeHoBaHue Ep.nsmep Kon- dopma BbiNyckKa Cymma
MeXAYHapoaHble eHns BO
HenaHTeEHTOBaHHbI€E

1 Hatpusa xnopug PactBop gna  PnakoH 5000 PacTtBop and 580000
nHAy3nii 0,9% -250 NHGY3nii 0,9% -250

2 Hatpuga xnopupg Pactsop ans ®dnakoH 1500 PacTtBop Anq 198000
WHGy3unin 0,9% -150,0 NHGYy3unin 0,9% -100

§  HookauH PacTtBop ansa (hNakoH 1600 PacTtBop Ana 961520
NHy3nii 0,5% -150 nHy3nin 0,5% -150

4 HoBokauH PacTBOp gnd ®nakoH 300 PacTtBop anqa 167790
NHGy3unii 0,25% -150 nHy3nii 0,25% -150

5 Kanua xnopupa Pactsop anA ®nakoH 500 PacTtBOp AN 232050
NHPy3nii 4 % -150 NHyY3nin 4%-150

s Kanuga nepmaHraHat PactBop thnakoH 96 PacTtBop anq 73056
ans nHpysuin 5 % -100 NHGpY3uin 5%-100

7 (hnakoH 24  PacTtBoOp 3%- 500 36528
Kanus iiogna PacteBop 3%-
500

8 NaKoH 24  PactBOp 5%-500 19248
Kanbuwna xnopug Pactsop 5%- P P %
500

9 (hnakoH 24 PactBop 5%-500 46032
HoBokauH PacTtBop 5%- 500

10 (hnakoH 24  PactBop 1%-500 18696
dypunnnH Pacteop 1%- 500

n ®nakoH 120 PacTBOp AnNA 64260

nHdysnin 4%-250
HaTpusa rugpokap6oHat

PacTtBop ansa nHoy3snin 4%-250



12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32

33
34

35

Kanbuna xnopung Pactsop
ANna nHoy3mii 1%-1 50

Meprngpons
250

Pactsop 30% -

PacTtBop gnsa Tpom6oumToB
Pactsop no 100 mn

®ypaunnumH PacTtsBop gns
HapyXHOro NpMMeHeHus
0,02%-250

Mepekunchb Bogopoaa
PacTBop Ana HapyXHOro
npumeHeHna 3 %-250
Mepekucoy Bogopoga Pacteop
AN HAPY>XHOTO0 NMPUMEHEHMUS
6 %-250

Cnoko3a Pacteop and
nHy3nii 10 %-250

KaTeTep acnupaumnoHHbIii No 8

KaTeTep acnmpaynoHHbIA Ne
10

Metungona

Ckanbnesnb Nel9
MoAKMYNYMHBIA Habop Ne 14
MoAKMYNYMHBIA Habop Ne 21
MoAKAIYNYMHBIA Habop Nel8
NoAKMUYNYHbIA Habop No 17

Pacteop 3K

PactBop PuHrepa

KoprnnkoH
Bogopoga nepekuchb
30HA4 nuTaTenbHbIli Ne8

30HA nuTaTenbHbIM Ne 10

Wnatene Tepal’leBTVI‘-leCKVIVI

Macka

JleBOMEKO b

hnakoH

(h1aKoH

h1aKoH

hnakoH

dnakoH

thnakoH

dnakoH

wT

T

Tab
wT
wT
wT
wT

wT

¢n

amnyn

dn
wT

wT

wT

wT

THO6

1000

100

24

2400

1800

1800

1000

100

100
500
200
20
15
10
10
10

10

1000
100
100
100

2000
2000

20

PacTtBop ansa
nHdysunii 1%-150

Pactsop 30% -250

Pactsop no 100mn

PactBoppg na
Hapy>HOro
npnmeHeHns 0,02%-
250

Pactsop ans
Hapy>HOro
npumeHeHusa 3%-
250mn

PactBop ans
Hapy>XHOro
npumeHeHmns 6%-
250mn

PacTtsop gns
nHgysnin 10%-100

NMH
nMK

Tabnetka 250 mr
NWMH

NWMH

NWMH

NWMH

NWMH

pactBop 10%-400,0

pacTBop Ans
nHdpysuin 200,0

pacTBop Ans
MHBbeKUnn 0,6mMr/mn
1,0

pactBop 3%-50,0
NWMH

NWMH

CTEepUNbHbI
0f,HOPa30BOrOo
NPUMeEHEeHMS

NMH

Masb A1 HapYy>KHOTo
npUMeHeHUs

416500

89100

16992

1428000

828000

923400

155420

12000
13500

14265
27000
165600
124200
82800
82800
40000
20000

26700

2580
12000
12000
22240

40000



36
37
38
39
40
41
42
43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

Jos3aTtop nuneTouHbIl
OAHOKaHaNbHbI
nepemeHHoro o6bvema 10-
tOOMKnN

Wnpwny 5,0

Wnpwny 10,0

Wnpwny 2,0

3TaHonN

3TaHonN

CucTeMbl Ana nHAY3Un

BpunnnaHToOBLIN 3eNeHbIi

BaszennHoesoe macrno

KothenH 6eH30HAT HATPUS

TuamuHa rugpoxnaopug

Banb3aMuueckuit
NMHUMeHT(NO BuwHeBCKOMY)

PenaHnym
BudmnaymbaktepuH+nakrtobak
TEPUH+3KCTPAKT
pOMalKN+3KCTpaKT
dheHxena+nHynnmH150 mr

TeTpaynknuH

deHTaHunN

PerngpoH
TepmonHankatTop Ha 132
rpNe500
TepmounHaukatop Ha 180 rp
Ne500

AsonupamoBas npo6a 100,0

MNepmeTpuH

wT
T
T
T

on

wT

dn

dn

amnyn

dn

amnyn

Tyb6a

amnyn

cawe

Ty6a

amnyn

nakeTunk

wT

wT

hn

5000
3000
5000
500
200
2000
200

80

300

100

1000

50

50

1000

60

200

500

20

15

NMH

NMU

NMH

NMH

pactsop 70%-100,0
pactsop 90%-100,0
NMH

pactsop 1%-30,0

macsio 30 mn BO
thiakoHe

pacTBop Ans
UHbekuunii 10%-1,0

pacTBop A1
Hapy>XHOro
npuneHeHnsal%-
20,0

pacTBop ANns
UHbeKuunii 5%-1,0

NVHNUMEHT ansa
Hapy>XHOro
npumeHeHns 40 mr
p-p ANS UHbeKuunii 5
mr-2,0

B ynakoske 10 cawe

Ma3b rnasHast 1%-
10,0

pacTtBop Ans
nHbekKumnin 0,005%-
2,0

MOpOLWOK Anst
npuroToBaseHns

pacTBop Ans npuema

BHYTpPb

NMH

NMH

He pa3BeneHHad

pacTBop A
Hapy>XHOro
npumeHeHunsa 0,5%-
60 mn

70000
44000
39840

130000
47790
27562
74000

8414

4232

6000

3700

10980

6400

21180

190000

28675,2

19130

99680

16092

5364
64800

12500,85



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
68

79

70

71

72

73

74

75

76

TeHoKcukam

KanpoH c aTpaBmaTunyecKoi
nurnoii Ne3

KanpoH c aTpaBmaTnyecKom
urnon N94

KanpoH C aTpaBMaTn4ecKo
urnoii Ne5

KeTryT HATb opraHu4yeckas
HaTypanbHas
paccacbiBallWMncs ¢
aTpaBMaTuM4yeckoin urnoii Ne 6
KeTryT HATb opraHunyeckas
HaTypanbHas
paccacbiBalLWKNiica ¢
aTpaBmaTuyeckoit urnoii N2 7
KanpoH Xmpypruyecknii He
paccacbiBawLascs
nonnamMmmaHas cuHTeTuyeckas
HUTb C aTpaBMaTU4YeCcKol
nurnoii Ne6

KeTryT HATb opraHun4yeckas
HaTypa/sibHas paccacbiBalLas
C aTpaBMaTMYeCKOn UH/OA
Ne 5

KeTryT HATb opraHu4yeckas
HaTypa/nbHasa paccacbiBawuas
C aTpaBMaTM4YECKOWN UHOM
Ne 4

KeTryT HATb opraHu4yeckas
HaTypa/sibHas paccacbiBatouias
C aTpaBMaTU4eCKOI WHIOA
Ne 3

BUHT runcosblii 15*27 cm

MNakeT n/c6opa oTX040B
(kenTobiin 0,7*0,8)

MakeT g/c6opa o0TX0L0B
(6enwiii 0,7*0,8)

MNakeT o/c6opa 0TX040B
(xenTtbiin 0,3*0,33)

MakeT g/c6opa 0TX040B
(4epHbiii 0,7*1,1)

MNaket ao/cbopa oTxon0B
(4epHbiii 0,7*0,8)

MakeT g/c6opa 0TX0A0B
(kpacHblii 0,7%0,8)

TexnnacTtuH TecTt

dutomeHagnoH

amnyn

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

ynakoBOK

amnyn

900

500

500

500

500

500

500

500

500

500
600

500

100

1000

500

500

100

400

pacTtBop Ans
UHBbeKUniA 20 Mr

LIOBHbI

LOBHbI

LIOBHbI

LOBHbI

LIOBHbI

LIOBHbI

LLIOBHbI

LLIOBHbI

LLIOBHbI

NMH

MakeTt

MakeTt

MakeTt

MakeTt

MakeTt

MakeTt

NMH

Matepunan

Matepunan

maTtepuan

Matepunan

Matepuan

Matepuan

mMartepuan

mMaTtepuan

mMartepuan

pacTeop Ans

UHbeKunii 10mr/mn

1,0

774000

64450

69600

73775

435000

536000

600000

395000

378000

373500
188400

17000

3400

8000

24000

17000

3400

56400

140000



pactBop 4nA
nHbekynii 100
77 MenbgoHui amnyn 1000 wmr/mn 220000
S
O6uan BbifenieHHas cymma ans 3akyna: 12 259 542,05 ([ABeHaguaTb MWUNINOHOB
LBeCTU NATbAECAT AeBATb ThICAY NATHCOT COPOK ABa TeHre) 50 TUbIH.

4. MecTo noctaBku: 110900, n.Kapabanbik, yn.®abpnuyHas 2

5 Cpoku u ycnoBusa noctaBku: T[1oCTaBKa OCYLLECTB/IAETCA eXeMeCcAayHo, 3a Ccuer
nocTaBLyMKa, ero cunaMmm U cpefcTBamMu C MOMEHTA BCTYMJIEHWA B CUNY [OroBopa O 3akyne no
3a5BKe 3aKasuMKa - 3a CEMb KafeHAapHbIX fAHe, Ao 31 pgekabps 2018 ropa. ToBapsl
OTrpyXalTca cuiamun NnocTaBLiMKa B CKNag pacnpes. nyHKTa bonbHUUbI.

6. MecTto npeactaBneHns (npuema) AOKYMEHTOB M OKOHYaTe/NlbHbIM CPOK nofauyu
LEeHOBbIX npegnoeHuin: 110900, n.Kapabanbik. yn.d®abpuyHas 2, aAMUHUCTPATUBHbLIN
Kopnyc, 6yxrantepus, spems ¢ 9.00 go 18.00 no 22 aHsaps 2019 roga BKAKOUYNTENBLHO.

7. [laTa, BpemMsa M MeCTO BCKPbITUA KOHBEPTOB C LEHOBbIMW MpeasoXeHuAmn: 23
AHBapsa 2019 ropa, Bpemsa 11.00 wuacos 110900, n.Kapabanbik, yn.dabpuyHaa 2,
aAMUHUCTPATUBHBLINA Kopnyc, 6yxrantepus.

Kaxabli1 MoTeHUManbHbIA NOCTaBLIMK [0 UCTEYEHUS OKOHYATENbHOro CpPOoKa npefacTaB/ieHUs
LLeHOBbIX MNpeANoXeHWUA NpeAcTasBiseT TO/IbKO OLHO LIEHOBOe Mpef/iokKeHue B 3arnevyaTaHHOM
Buge. KOHBEPT COAEPXUT LLeHOBOE NpeasioXeHne Mo hopme, YTBEPXKAEHHON YNOSTHOMOYEHHbIM
opraHomM B 06/1aCTN 34paBOOXPaHeHNs, paspeLleHne, NOATBEPXatoLLee npasa (PU3NYECKOro nam
IOPMAMYECKOrO NMUa Ha OCYLIeCTBNeHMe AeATeNbHOCTU  WAKM  AelcTBUIA  (onepauuii),
OCYLLeCTB/IAEMOE  paspellnuTeNnbHbIMKW  OpraHamy  MOCPEACTBOM  JINLLEH3UPOBaAHUA UK
paspewnTenbHON npoueaypbl, B CPOKW, YCTaHOB/IEHHble 3aKa3YMKOM WM OpPraHn3aTopoMm
3aKyna, a TakXe [OKYMEHTbl, MoATBepXjalol e COOTBETCTBME MpeasiaraemblX TOBapoOB
TpeboBaHWAM, YCTAHOBMEHHbIM /1aBOM 4 HacToAwmx MpaBun, a TakXXe onucaHne n 06bLeM
hapmaLeBTUUECKUX YCNYT.

MpencTaBneHne MOTEHUMaNbHBIM MOCTaBLMKOM LLEHOBOrO MNpeasioXXeHnUs SBNSETCH (POpPMOi
BbIP@XXEHMA €ero cornacusa OCYLLeCTBUTb MOCTaBKy TOBapa WM OKas3aTb (apmaueBTUYEeCKue
ycnyrm ¢ cobniofeHnemMm ycnoBuiA 3anpoca UM TUMNOBOrO AOroBopa 3akyna mno gopme,
YTBEPXEHHOW YNONTHOMOYEHHbIM OpraHom B 06/1aCTU 34paBOOXPaHeHNA.



