Объявление №1 о проведении закупа способом запроса ценовых предложений

Основание: пункт 105 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года $N_{\rm P}$ 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»

1. **Наименование и адрес заказчика (организатора) закупа**: КГП «Карабалыкская ЦРБ» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее — Больница), 110900, п.Карабалык, ул.Фабричная 2

2. Международные непантентованные наименования закупаемых лекарственных средств, наименования изделий медицинского назначения, медицинской техники (далее

овары), объем закупа, сумма выделенная для закупа по каждому товару.

No	Наименование международные непантентованные	Ед.измер ения	Кол- во	Форма выпуска	Сумма
1	Натрия хлорид Раствор для инфузий 0,9% -250	Флакон	5000	Раствор для инфузий 0,9% -250	580000
2	Натрия хлорид Раствор для инфўзий 0,9% -150,0	Флакон	1500	Раствор для инфузий 0,9% -100	198000
3	Новокаин Раствор для инфузий 0,5% -150	флакон	1600	Раствор для инфузий 0,5% -150	961520
4	Новокаин Раствор для инфузий 0,25% -150	Флакон	300	Раствор для инфузий 0,25% -150	167790
5	Калия хлорид Раствор для инфузий 4 % -150	Флакон	500	Раствор для инфузий 4%-150	232050
6	Калия перманганат Раствор для инфузий 5 % -100	флакон	96	Раствор для инфузий 5% -100	73056
7	Калия йодид Раствор 3%- 500	флакон	24	Раствор 3%- 500	36528
8	Кальция хлорид Раствор 5%- 500	флакон	24	Раствор 5%-500	19248
9	Новокаин Раствор 5%- 500	флакон	24	Раствор 5%-500	46032
10	Эуфиллин Раствор 1%- 500	флакон	24	Раствор 1%-500	18696
11	Натрия гидрокарбонат Раствор для инфузий 4%-250	Флакон	120	Раствор для инфузий 4%-250	64260

12	Кальция хлорид Раствор для инфузий 1%-1 50	флакон	1000	Раствор для инфузий 1%-150	416500
13	Пергидроль Раствор 30% - 250	флакон	100	Раствор 30%-250	89100
14	Раствор для тромбоцитов Раствор по 100 мл	флакон	24	Раствор по 100мл	16992
15	Фурацилин Раствор для наружного применения 0,02%-250	флакон	2400	Растворд ля наружного применения 0,02%- 250	1428000
16	Перекись водорода Раствор для наружного применения 3 %-250	Флакон	1800	Раствор для наружного применения 3%- 250мл	828000
17	Перекись водорода Раствор для наружного применения 6 %-250	флакон	1800	Раствор для наружного применения 6%-250мл	923400
18	Глюкоза Раствор для инфузий 10 %-250	Флакон	1000	Раствор для инфузий 10%-100	155420
19	Катетер аспирационный № 8	ШТ	100	ИМН	12000
20	Катетөр аспирационный № 10	ШТ	100	ИМН	13500
21	Метилдопа	таб	500	таблетка 250 мг	14265
22	Скальпель №19	шт	200	имн	27000
23	Подключичиный набор № 14	ШТ	20	имн	165600
24	Подключичиный набор № 21	шт	15	имн	124200
25	Подключичиный набор №18	шт	10	ИМН	82800
26	подключичный набор № 17	ШТ	10	ИМН	82800
27	Раствор ГЭК	фл	10	раствор 10%-400,0	40000
28	Раствор Рингера	фл	10	раствор для инфузий 200,0	20000
29	Коргликон	2445145	1000	раствор для инъекций 0,6мг/мл	26700
30		ампул фл	1000	1,0	2580
31	Водорода перекись Зонд питательный №8	ψπ	100	раствор 3%-50,0 ИМН	12000
32	Зонд питательный № 10	шт	100	имн	12000
33	Шпатель терапевтический	шт	2000	стерильный одноразового применения	22240
34	Маска	ШТ	2000	имн	40000
35	Левомеколь	тюб	20	мазь для наружного применения	0

	Дозатор пипеточный				
	одноканальный				
36	переменного объема 10- 100мкл	шт	1	имн	70000
37	Шприц 5,0	ШТ	5000	имн	44000
38	Шприц 10,0	ШТ	3000	ИМН	39840
39	Шприц 2,0	шт	5000	имн	130000
40	Этанол	Фл	500	раствор 70%-100,0	47790
41	Этанол	фл	200	раствор 90%-100,0	27562
42	Системы для инфузии	шт	2000	имн	74000
43	Бриллиантовый зеленый	фл	200	раствор 1%-30,0	8414
43	вриллиантовый зеленый	ΨΛ	200	масло 30 мл во	8414
44	Вазелиновое масло	фл	80	флаконе	4232
		T.V.			
45	Кофеин бензонат натрия	ампул	300	раствор для инъекций 10%-1,0	6000
	пофенн основнат натрии	alvii i y / i	300	ипъскции 1070 1,0	0000
				раствор для	
				наружного	
46	Йод	фл	100	прииенения 1%- 20,0	3700
	МОД	Ψη	100	раствор для	3700
47	Тиамина гидрохлорид	ампул	1000	инъекций 5%-1,0	10980
	Бальзамический			линимент для наружного	
48	линимент(по Вишневскому)	туба	50	применения 40 мг	6400
		1		р-р для инъекций 5	
49	Реланиум	ампул	50	мг-2,0	21180
	Бифидумбактерин+лактобак				
	терин+экстракт				
r 0	ромашки+экстракт		1000	10	100000
50	фенхеля+инулин 150 мг	саше	1000	в упаковке 10 саше мазь глазная 1%-	190000
51	Тетрациклин	туба	60	10,0	28675,2
	тетрациони	ryou	00		28073,2
				раствор для	
52	Фентанил	200000	200	инъекций 0,005%- 2,0	19130
52	Фентанил	ампул	200	2,0	19130
				порошок для	
				приготоваления	
53	Регидрон	ПЭКОТИК	500	раствор для приема	99680
22	Термоиндикатор на 132	пакетик	300	внутрь	99080
54	гр№500	ШТ	6	имн	16092
	Термоиндикатор на 180 гр				
55	Nº500	шт	2	имн	5364
56	Азопирамовая проба 100,0	фл	20	не разведенная	64800
				раствор для	
				наружного	
7				применения 0,5%-	
57	Перметрин	фл	15	60 мл	12500,85

58	Теноксикам	ампул	900	раствор для инъекций 20 мг	774000
20	Капрон с атравматической	aiviiiyii	300	ин векции 20 мп	774000
59	иглой №3	шт	500	шовный материал	64450
60	Капрон с атравматической иглой №4	ШТ	500	шовный материал	69600
61	капрон с атравматической иглой №5	ШТ	500	шовный материал	73775
	Кетгут нить органическая натуральная рассасывающийся с				
62	атравматической иглой № 6	ШТ	500	шовный материал	435000
60	Кетгут нить органическая натуральная рассасывающийся с		500		
63	атравматической иглой № 7 Капрон хирургический не	ШТ	500	шовный материал	536000
	рассасывающаяся полиамидная синтетическая нить с атравматической				
64	иглой №6	шт	500	шовный материал	600000
:	Кетгут нить органическая натуральная рассасывающая с атравматической инлой				
65	Nº25	шт	500	шовный материал	395000
66	Кетгут нить органическая натуральная рассасывающая с атравматической инлой №4	шт	500	шовный материал	378000
	Кетгут нить органическая натуральная рассасывающая с атравматической инлой				
67	Nº3	ШТ	500	шовный материал	373500
68	Бинт гипсовый 15*27 см	ШТ	600	ИМН	188400
79	Пакет д/сбора отходов (желтый 0,7*0,8)	шт	500	Пакет	17000
70	Пакет д/сбора отходов (белый 0,7*0,8)	шт	100	Пакет	3400
71	Пакет д/сбора отходов (желтый 0,3*0,33)	ШТ	1000	Пакет	8000
72	Пакет д/сбора отходов (черный 0,7*1,1)	шт	500	Пакет	24000
73	Пакет д/сбора отходов (черный 0,7*0,8)	шт	500	Пакет	17000
74	Пакет д/сбора отходов (красный 0,7*0,8)	ШТ	100	Пакет	3400
75	Техпластин тест	упаковок	4	ИМН	56400
76	Фитоменадион	ампул	400	раствор для инъекций 10мг/мл 1,0	140000

					раствор для инъекций 100	
7	7	Мельдоний	ампул	1000	мг/мл	220000

3

Общая выделенная сумма для закупа: 12 259 542,05 (Двенадцать миллионов двести пятьдесят девять тысяч пятьсот сорок два тенге) 50 тиын.

4. Место поставки: 110900, п.Карабалык, ул. Фабричная 2

5. Сроки и условия поставки: Поставка осуществляется ежемесячно, за счет поставщика, его силами и средствами с момента вступления в силу договора о закупе по заявке заказчика - за семь календарных дней, до 31 декабря 2018 года. Товары отгружаются силами поставщика в склад распред. пункта Больницы.

6. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: 110900, п.Карабалык, ул.Фабричная 2, административный корпус, бухгалтерия, время с 9.00 до 18.00 по 22 января 2019 года включительно.

7. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 23 января 2019 года, время 11.00 часов 110900, п.Карабалык, ул.Фабричная 2, административный корпус, бухгалтерия.

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

Главный врач

Н. Шимпиисов